

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: PCR  
Stavba: Rekonstrukce objektu Kořenov

KSO:  
Místo: Kořenov

CC-CZ:  
Datum: 15.7.2022

Zadavatel:  
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
b2 Liberec s.r.o.

IČ: 6828647  
DIČ: CZ06828647

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
b2 Liberec s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 752 330,27

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 752 330,27	367 989,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 120 319,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**b2 Liberec s.r.o.**  
Hodkovičská 135  
463 12 Liberec 23  
IČO 06828647, DIČ CZ06828647

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PCR

**Stavba:** Rekonstrukce objektu Kořenov

Místo: Kořenov

Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>SO-01</b>	<b>Stavební práce</b>	<b>1 752 330,27</b>	<b>2 120 319,63</b>
D14a	Zdravotechnika	1 503 460,27	1 819 186,93
D14c	Vzduchotechnika	102 180,00	123 637,80
D14d	Vytápění	111 825,00	135 308,25
		34 865,00	42 186,65

15.07.2022  
15.07.2022  
15.07.2022  
15.07.2022

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**SO-01 - Stavební práce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

6828647

DIČ:

CZ06828647

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 503 460,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 503 460,27	21,00%	315 726,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 819 186,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**SO-01 - Stavební práce**

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 503 460,27**

HSV - Práce a dodávky HSV	209 233,91
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	56 500,00
2 - Zakládání	11 882,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 108,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 051,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 149,14
997 - Přesun sutě	24 322,13
998 - Přesun hmot	3 220,73
PSV - Práce a dodávky PSV	774 347,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 740,66
713 - Izolace tepelné	15 496,09
762 - Konstrukce tesařské	16 069,35
763 - Konstrukce suché výstavby	40 647,34
764 - Konstrukce klempířské	216,03
766 - Konstrukce truhlářské	11 066,49
767 - Konstrukce zámečnické	33 507,22
771 - Podlahy z dlaždic	120 297,21
776 - Podlahy povlakové	2 532,33
781 - Dokončovací práce - obklady	45 197,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 688,88
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	4 888,70
794 - Zařízení sauny	465 000,00
M - Práce a dodávky M	333 417,40
21-M - Elektromontáže	333 417,40
OST - Ostatní	17 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	169 461,10
VP - Vícepráce	0,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

SO-01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel: b2 Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 503 460,27**

D HSV Práce a dodávky HSV 209 233,91

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 56 500,00

1	K	01001R01	Vyklizení a vyčištění prostoru bez vystěhování nábytku	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
2	K	01001R02	Vypískání inženýrských sítí, jejich vytyčení, ochrana, příp. odpojení	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	01001R03	Provedení ochranných opatření, ochrana zabudovaných konstrukcí, dopravních tras	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	01001R04	Předložení požadovaných vzorků materiálů a katalogových listů ostatních dodávaných prvků	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	01001R05	Provedení předepsaných sondážních prací, vyhodnocení	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00

D 2 Zakládání 11 882,40

6	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,664	5 900,00	3 917,60
7	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,664	6 200,00	4 116,80
8	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,074	52 000,00	3 848,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 108,20

9	K	310231041	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15, tl. stěny 240 mm	m2	0,881	3 200,00	2 819,20
10	K	310231045	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15, tl. stěny 240 mm	m2	0,850	3 200,00	2 720,00
11	K	310231051	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	0,881	3 500,00	3 083,50
12	K	310231055	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými přes P10 do P15 tl 300 mm	m2	1,853	3 500,00	6 485,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 051,31

13	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech š do 150 mm	m2	0,692	1 600,00	1 107,20
14	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	11,600	1 600,00	18 560,00
15	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	800,00	800,00
16	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
17	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	51,097	160,00	8 175,52
18	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000	1 000,53	1 000,53
19	K	62221512R5	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 1,0 do 2,0 m2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
20	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,114	6 200,00	6 906,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,664	6 200,00	4 116,80
22	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,114	1 000,00	1 114,00
23	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,664	1 000,00	664,00
24	K	632451421	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 10 do 20 mm	m2	2,000	1 050,00	2 100,00
25	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	13,930	22,00	306,46

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 149,14**

26	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,664	5 800,00	3 851,20
27	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,664	6 150,00	4 083,60
28	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,916	245,00	4 144,42
29	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,888	3 172,68	5 990,02
30	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,728	450,00	2 127,60
31	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	6,170	190,00	1 172,30
32	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	21,400	285,00	6 099,00
33	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	21,400	260,00	5 564,00
34	K	985331211	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	12,840	1 300,00	16 692,00
35	M	13021011	<i>tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm</i>	t	0,005	85 000,00	425,00

**D 997 Přesun sutě 24 322,13**

36	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,875	1 000,00	9 875,00
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	9,875	260,00	2 567,50
38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	138,250	14,50	2 004,63
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	9,875	1 000,00	9 875,00

**D 998 Přesun hmot 3 220,73**

40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,130	317,94	3 220,73
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 774 347,86**

**D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 740,66**

41	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6,640	22,00	146,08
42	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	150 000,00	300,00
43	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	6,420	24,53	157,48
44	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	150 000,00	300,00
45	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	6,640	150,60	999,98
46	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,640	115,00	763,60
47	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	7,739	187,36	1 449,98
48	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	6,420	129,72	832,80
49	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	7,839	187,36	1 468,72



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	711713216	Izolace proti vodě provedení detailů spár 20 x 60 mm za studena tmelem	m	21,400	38,00	813,20
51	M	24633001	<i>tmeľ těsnící butylkaučukový</i>	litr	3,338	420,00	1 401,96
52	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,098	1 090,36	106,86

**D 713 Izolace tepelné 15 496,09**

53	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	20,172	45,50	917,83
54	M	63152108	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm</i>	m2	10,288	406,00	4 176,93
55	M	63152096	<i>pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm</i>	m2	10,288	150,00	1 543,20
56	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého budov v do 6 m	m2	8,599	180,00	1 547,82
57	M	63148150	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 40mm</i>	m2	9,029	150,00	1 354,35
58	K	713132321	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného vodorovného budov v do 6 m	m2	8,599	162,89	1 400,69
59	M	63148150	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,033-0,035 tl 40mm</i>	m2	9,029	150,00	1 354,35
60	K	713132331	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného budov v do 6 m	m2	8,599	166,15	1 428,72
61	M	63148153	<i>deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 80mm</i>	m2	9,029	180,00	1 625,22
62	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,144	1 020,66	146,98

**D 762 Konstrukce tesařské 16 069,35**

63	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,726	980,00	711,48
64	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	110,000	108,03	11 883,30
65	M	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	0,191	12 000,00	2 292,00
66	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,191	5 235,60	1 000,00
67	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,107	1 706,29	182,57

**D 763 Konstrukce suché výstavby 40 647,34**

68	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	7,840	1 180,00	9 251,20
69	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	4,700	350,00	1 645,00
70	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	23,250	1 050,00	24 412,50
71	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrtvé nosné konstrukce dřevěné SDK podhled	m2	10,086	463,79	4 677,79
72	M	59030671	<i>drát s okem pro SDK dl 1000mm</i>	kus	30,258	8,36	252,96
73	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,379	1 076,23	407,89

**D 764 Konstrukce klempířské 216,03**

74	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,220	97,31	216,03
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

**D 766 Konstrukce truhlářské 11 066,49**

75	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	2,000	74,90	149,80
76	K	766622831	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 1 m2 k opětovnému použití	m2	0,881	677,04	596,47
77	K	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2 k opětovnému použití	m2	1,853	399,82	740,87
78	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	808,73	808,73
79	M	61162086	<i>dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm</i>	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
80	K	766663915	Oprava dveřních křidel seřiznutí křídla	kus	1,000	87,07	87,07



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 397,23	1 397,23
82	M	61182307	<i>zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	3 360,00	3 360,00
83	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	30,24	90,72
84	K	766691931	Seřízení dřevěného dveřního otvíracího křídla	kus	1,000	170,40	170,40
85	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,016	950,05	15,20

**D 767 Konstrukce zámečnické 33 507,22**

86	K	767113110	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl do 6 m2	m2	7,356	250,00	1 839,00
87	M	590547R01	<i>příčka interiérová hliníková rámová celoprosklená, leptané sklo, v. 2630 mm</i>	m2	5,676	3 171,25	18 000,02
88	M	590547R02	<i>modul dveřní pro prosklenou příčku, dveře jednokřídle celoprosklené v Al rámu, 800x2100 mm</i>	m2	1,680	7 380,95	12 400,00
89	K	767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem v do 1000 mm	kus	1,000	220,02	220,02
90	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídla s automatickým zámkem 300x300mm</i>	kus	1,000	737,00	737,00
91	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,222	1 401,69	311,18

**D 771 Podlahy z dlaždic 120 297,21**

92	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	33,940	14,66	497,56
93	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	34,527	54,29	1 874,47
94	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	33,940	392,00	13 304,48
95	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	15,180	119,63	1 815,98
96	M	59761271	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x72mm</i>	kus	26,110	250,00	6 527,50
97	K	771574261	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	33,940	1 109,15	37 644,55
98	M	59761415	<i>dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	39,031	820,00	32 005,42
99	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	37,990	495,00	18 805,05
100	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	27,000	250,00	6 750,00
101	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,644	652,19	1 072,20

**D 776 Podlahy povlakové 2 532,33**

102	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	33,250	60,35	2 006,64
103	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,640	14,75	525,69

**D 781 Dokončovací práce - obklady 45 197,56**

104	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	14,169	54,29	769,24
105	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	14,169	500,00	7 084,50
106	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	12,383	1 200,00	14 859,60
107	M	59761002	<i>obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	14,240	995,00	14 168,80
108	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	13,260	190,00	2 519,40
109	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	5,800	145,00	841,00
110	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	3,990	460,00	1 835,40
111	M	59761002	<i>obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	1,756	995,00	1 747,22



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	78167411R4	Montáž obkladů parapetů š přes 200 do 400 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	0,590	1 355,93	800,00
113	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	0,260	995,00	258,70
114	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,481	652,19	313,70

**D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 688,88**

115	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	51,097	39,40	2 013,22
116	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	51,097	34,68	1 772,04
117	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	25,890	12,00	310,68
118	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	27,185	6,00	163,11
119	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	10,010	7,49	74,97
120	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	10,511	2,00	21,02
121	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	70,376	25,00	1 759,40
122	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,376	65,00	4 574,44

**D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 4 888,70**

123	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilí nebo umělých tkanin	kus	2,000	43,95	87,90
124	M	611243R01	roleta vnitřní zatemňovací 1100x1700 mm, bílá	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
125	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,001	796,69	0,80

**D 794 Zařízení sauny 465 000,00**

126	K	794R01	Dodávka a montáž sauny včetně vybavení - finské saunové kameny, velikost 10-15 cm, 20kg - elektrická saunová kamna s luxusním designem, určená do komerčních saun - řídicí jednotka s dotykovým displejem určená do privátní a komerční sauny. -Řídicí jedn	soubor	1,000	465 000,00	465 000,00
-----	---	--------	---	--------	-------	------------	------------

**D M Práce a dodávky M 333 417,40**

**D 21-M Elektromontáže 333 417,40**

127	K	21m01	Elektromontážní práce, viz samostatná příloha	soubor	1,000	333 417,40	333 417,40
-----	---	-------	---	--------	-------	------------	------------

**D OST Ostatní 17 000,00**

128	K	O001	Odkládací police s botníkovou stěnou, spec. dle PD, ozn. T/01	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
129	K	O002	Odkládací skříňka, sestava 4x5 ks, celk. rozměr 1200x2630x300 mm, spec. dle PD, ozn. T/02	sada	1,000	12 000,00	12 000,00

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 169 461,10**

130	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
131	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,600	14 109,00	36 683,40
132	K	044002000	Revize, zkoušky a ostatní úkony potřebné pro kolaudaci	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
133	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%	3,200	14 109,00	45 148,80
134	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	2,100	14 109,00	29 628,90

**D VP Vícepráce 0,00**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14a - Zdravotechnika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

6828647

DIČ:

CZ06828647

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**102 180,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 180,00	21,00%	21 457,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**123 637,80**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14a - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**102 180,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

21 225,49

1 - Zemní práce

13 367,91

4 - Vodorovné konstrukce

675,23

8 - Trubní vedení

1 654,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

625,44

997 - Přesun sutě

148,91

998 - Přesun hmot

4 753,68

### PSV - Práce a dodávky PSV

80 954,51

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

33 032,81

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

15 037,60

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

32 884,10

### VP - Vícepráce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14a - Zdravotechnika**

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**102 180,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 21 225,49

D 1 Zemní práce 13 367,91

1	K	132112211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	6,700	580,02	3 886,13
2	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	6,700	99,65	667,66
3	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,160	62,13	320,59
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,541	219,23	337,83
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,410	16,58	255,50
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,114	1 051,64	4 326,45
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,160	190,74	984,22
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,200	170,72	375,58
9	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	4,400	503,17	2 213,95

D 4 Vodorovné konstrukce 675,23

10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,700	964,62	675,23
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Trubní vedení 1 654,32

11	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	8,800	172,32	1 516,42
12	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	8,800	15,67	137,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 625,44

13	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	8,000	78,18	625,44
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D 997 Přesun sutě 148,91

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,072	203,34	14,64
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,720	8,88	6,39
16	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,072	1 092,09	78,63
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,072	527,02	37,95
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,072	14,01	1,01
19	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,072	142,92	10,29

D 998 Přesun hmot 4 753,68

20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,735	828,89	4 753,68
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 80 954,51

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 032,81

21	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	3,000	462,50	1 387,50
22	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	3,200	420,66	1 346,11
23	K	721212127	Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	9 347,00	18 694,00
24	K	7212121271	Odtokový sprchový žlab délky 1400 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	9 383,89	9 383,89
25	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	3,200	20,94	67,01
26	K	721910922	Pročištění svodů ležatých DN do 300	m	12,100	176,09	2 130,69
27	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,023	583,28	13,42
28	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,023	443,22	10,19

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 037,60

29	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	110,46	220,92
30	M	28615135	<i>trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m</i>	m	1,030	37,54	38,67
31	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	27,400	333,43	9 135,98
32	M	42390134	<i>objímka potrubí jednošroubová M8 25-30 3/4"</i>	kus	56,000	12,46	697,76
33	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	13,600	75,62	1 028,43
34	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE II přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	13,600	133,39	1 814,10
35	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	2,000	378,29	756,58
36	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	27,400	47,49	1 301,23
37	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,046	522,87	24,05
38	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,046	432,22	19,88

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 884,10

39	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	332,62	997,86
40	M	55145590	<i>baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom</i>	kus	2,000	7 183,52	14 367,04
41	M	551453011	<i>hydromasážní panel sprchový nerezový</i>	kus	1,000	17 500,00	17 500,00
42	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,018	608,88	10,96
43	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,018	457,87	8,24

D VP Vícepráce 0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14c - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

6828647

CZ06828647

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**111 825,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 825,00	21,00%	23 483,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**135 308,25**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt: **D14c - Vzduchotechnika**

Místo:  
Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje  
Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.

Datum: 15.07.2022  
Projektant:  
Zpracovatel: b2 Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>111 825,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	25 640,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 213,86
997 - Přesun sutě	1 423,30
998 - Přesun hmot	3,00
PSV - Práce a dodávky PSV	86 184,84
751 - Vzduchotechnika	86 184,84
VP - Vícepráce	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14c - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**111 825,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 25 640,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 213,86

1	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,500	503,21	1 258,03
2	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	2,250	7 150,35	16 088,29
3	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,750	9 156,72	6 867,54

D 997 Přesun sutě 1 423,30

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,310	453,12	140,47
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,100	20,57	63,77
6	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,310	2 365,72	733,37
7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,310	1 242,81	385,27
8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,310	32,36	10,03
9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,310	291,59	90,39

D 998 Přesun hmot 3,00

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,005	599,21	3,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 86 184,84

D 751 Vzduchotechnika 86 184,84

11	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	3,000	374,66	1 123,98
12	M	42914507	ventilátor axiální tichý malý plastový s hydrostatem nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W D 200mm	kus	3,000	10 597,14	31 791,42
13	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	350,40	350,40
14	M	42914105	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 300m3/h IP44 35W D 150mm	kus	1,000	4 043,09	4 043,09
15	K	751322012	Montáž talířového ventilátoru D přes 100 do 200 mm	kus	1,000	310,76	310,76
16	M	42972203	talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	1,000	581,20	581,20
17	K	751398024	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,150 do 0,200 m2	kus	2,000	1 265,21	2 530,42
18	M	42972311	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 500x300mm	kus	2,000	1 957,04	3 914,08
19	K	751398031	Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek do 0,040 m2	kus	3,000	448,50	1 345,50
20	M	42972301	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 200x100mm	kus	2,000	399,71	799,42
21	M	42972302	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 300x100mm	kus	1,000	504,54	504,54
22	K	751398053	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,300 do 0,450 m2	kus	4,000	1 148,22	4 592,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	42972915	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x200mm	kus	4,000	2 739,32	10 957,28
24	K	751510010	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu do 0,01 m2	m	0,800	1 209,81	967,85
25	K	751510011	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	3,800	1 560,18	5 928,68
26	K	751537072	Mtž potrubí ohebného neizol z Al folie D do 200 mm	m	10,000	299,15	2 991,50
27	M	42981796	hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 125mm	m	2,500	140,06	350,15
28	M	42981798	hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 150mm	m	7,500	163,02	1 222,65
29	K	751571002	Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kolvenou do trapézového plechu průřezu potrubí přes 0,01 do 0,03 m2	m	3,800	543,13	2 063,89
30	K	751572002	Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kolvenou do trapézového plechu D přes 100 do 200 mm	m	7,500	481,56	3 611,70
31	K	751581352	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm	kus	4,000	826,48	3 305,92
34	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	4,000	111,18	444,72
32	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcl vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	486,62	486,62
33	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	1,000	1 359,10	1 359,10
35	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,069	7 541,42	520,36
36	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,069	1 256,89	86,73

d VP

Vícepráce

0,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14d - Vytápění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

6828647

DIČ:

CZ06828647

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 865,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 865,00	21,00%	7 321,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 186,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14d - Vytápění**

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel: b2 Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 865,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 664,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 089,58

997 - Přesun sutě

1 575,04

PSV - Práce a dodávky PSV

27 200,38

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

25 459,05

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 741,33

VP - Vícepráce

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kořenov

Objekt:

**D14d - Vytápění**

Místo:

Datum: 15.07.2022

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant:

Zhotovitel:

b2 Liberec s.r.o.

Zpracovatel:

b2 Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**34 865,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 7 664,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 089,58

1	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	31,500	193,32	6 089,58
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 1 575,04

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,308	502,83	154,87
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,080	21,97	67,67
4	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,308	2 700,62	831,79
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,308	1 303,26	401,40
6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,308	33,97	10,46
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,308	353,42	108,85

D PSV Práce a dodávky PSV 27 200,38

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 25 459,05

8	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	31,500	22,61	712,22
9	K	733191913	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15	kus	4,000	269,36	1 077,44
10	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	31,500	722,89	22 771,04
11	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	2,000	414,45	828,90
12	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,016	2 918,64	46,70
13	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	1 422,12	22,75

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 741,33

14	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	2,000	280,94	561,88
15	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	2,000	243,18	486,36
16	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	2,000	268,82	537,64
17	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,060	2 590,79	155,45

D VP Vícepráce 0,00



**Soupis požadovaných dokladů k dokončenému dílu:**

Číslo dokladu	Doklad
A	stavební deník
B	prohlášení o shodě či atesty na všechny dodané výrobky a použité materiály
B1	Betonové směsi C16/20 a C20/25
B2	KARI síť
B3	Cihly děrované (zazdívky)
B4	Vápenocementová štuková omítka
B5	Vápenocementová hladká omítka
B6	Polystyrenové desky (tepelná izolace)
B7	PE fólie (separační vrstva)
B8	Výztuž do ŽB (kruhová, žebříková)
B9	Lak penetrační asfaltový
B10	Pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny
B11	Tmel těsnící butylkaučukový
B12	Pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$
B13	Deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$
B14	Deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$
B15	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním
B16	SDK stěny, vč. profilů CW + UW
B17	SDK podhledy, vč. profilů CD + UD
B18	Dveře jednokřídlé
B19	Zárubeň jednokřídlá obložková
B20	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa
B21	Dlažba keramická slinutá hladká (sokl)
B22	Dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná
B23	Izolace pod dlažbu
B24	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou
B25	Izolace pod obklad
B26	Obklad velkoformátový keramický hladký
B27	Plastové profily rohové (pro obklad)
B28	Plastové profily ukončovací (pro obklad)
B29	Malířské barvy
B30	Roleta vnitřní zatemňovací
B31	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110
B32	Potrubí kanalizační z PP vč. tvarovek
B33	Odtokový sprchový žlab
B34	Trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm
B35	Baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom
B36	Talířový ventil (pro VZT)
B37	Mřížky stěnové (pro VZT)
B38	Žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink (pro VZT)
B39	Jistič 2/B/1
B40	Jistič 16/B/3
B41	Proudový chránič s jističem 10/1N/B/003
B42	Řídící dvoukanálová jednotka DALI s výstupem pro 2x tlačítko
B43	Zásuvka (elektro)



Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo č.j. KRPL-60671/ČJ-2022-1800VZ

B44	Tlačítko (elektro)
B45	Dvojzásuvka (elektro)
B46	Vypínač (elektro)
B47	Reproduktor do podhledu
B48	Kabel elektro CYKY-J
B49	Kabel elektro CYKY-O
B50	Kabel elektro CYSY
B51	Kabel elektro CY
B52	Kabel elektro REPRO
B53	Svítilno LED panel 230V stmívatelný vč. DALI předřadníku
B54	Svítilno bodové do podhledu LED 12VDC stmívatelné vč. DALI předřadníku
B55	LED pásek 12VDC; IP67 stmívatelný vč. DALI předřadníku
B56	LED pásek 24VDC stmívatelný vč. DALI předřadníku
C	technická a jiná dokumentace k technickým zařízením (TZ)
C1	Ventilátor axiální tichý malý plastový s hydrostatem nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W D 200mm
C2	Ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 300m <sup>3</sup> /h IP44 35W D 150mm
C3	Hydromasážní panel sprchový nerezový
C4	Technologie a ovládání finské sauny
D	protokoly o zaškolení obsluhy technologického zařízení
D1	Ventilátor axiální tichý malý plastový s hydrostatem nastavitelným doběhem IP45 výkon 15-20W D 200mm
D2	Ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 300m <sup>3</sup> /h IP44 35W D 150mm
D3	Hydromasážní panel sprchový nerezový
D4	Technologie a ovládání finské sauny
E	protokoly (zprávy) o výchozích revizích, měřeních a zkouškách
E1	Tlaková zkouška potrubí (vodovod)
E2	Zkouška těsnosti potrubí (kanalizace)
E3	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
E4	Zkouška těsnosti potrubí (vytápění)
E5	Výchozí revize elektroinstalace
G	doklad o řádné likvidaci odpadu
H	dokumentace skutečného provedení
I	výrobní dokumentace
I1	Truhlářské výrobky
I2	Zámečnické výrobky

Poznámka:

U žlutě označených položek vyžaduje objednatel předložení technických dokladů, případně vzorků ještě před objednáním, zabudováním, resp. výrobou, a to za účelem odsouhlasení materiálu, výrobku či technologie.



